
Postępowanie nr: ZP 24/2023   
 

Stargard, 28.11.2023 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Bio Star Sp. z o.o. zawiadamia, że w postępowaniu nr ZP 24/2023 – „Dozór i ochrona obiektów 
użytkowanych przez Bio Star Sp. z o.o. na terenie Instalacji Komunalnej w Łęczycy na 2024 rok”, 
przeprowadzonym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2023 r., poz. 
1605 ze zmianami)  zwanej dalej ustawą Pzp wpłynęły następujące oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Kryterium 

„Cena ryczałtowa 

brutto za 

osobogodzinę” 

Kryterium 

„Ulga na PFRON” 
Suma punktów 

Oferta 1 
Biuro Ochrony Alkon Sp. z o.o.  
ul. Firilka 41, 
71-637 Szczecin 

40,59 zł 

/47,10 pkt/ 

51,42% 

/40,00 pkt/ 
87,10 

Wartość zamówienia: 498 120,48 zł brutto  

Oferta 2 
Raven J.M. Kruk Spółka Jawna 
Aleja Wojska Polskiego 37 
65-764 Zielona Góra 

31,86 zł 

/60,00 pkt/ 

50 % 

/38,90 pkt/ 
98,90 

Wartość zamówienia: 390 985,92 zł brutto 

Oferta 3 
MULTISERVICE Sp. o.o. 
ul. Rynek 15-16, 
44-100 Gliwice 

35,63 zł 

/53,65 pkt/ 

50 % 

/38,90 pkt/ 
92,55 

Wartość zamówienia: 437 251 zł brutto 

 

Oferta nr 2 uzyskała łączną punktację: 98,90 pkt 

 
Uzasadnienie: 
Po dokonaniu oceny złożonych ofert, należy stwierdzić, że ofertą najkorzystniejszą w prowadzonym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest oferta nr 2 złożona przez: 

 

Raven J.M. Kruk Spółka Jawna, Aleja Wojska Polskiego 37, 65-764 Zielona Góra 
 

Jest ofertą kompletną pod względem wymaganych dokumentów oraz spełnia wszystkie warunki 
udziału w postepowaniu. Jako najkorzystniejsza oferta nie podlegająca wykluczeniu. Wykonawca nie 
podlega również wykluczeniu z postępowania. Oferta nr 2 uzyskała najwyższą liczbę punktów podczas 
dokonywania oceny ofert. 
 Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 
„Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, 
w terminie niw krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 
10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób”, tj. umowa z Wykonawcą zostanie zawarta najwcześniej 
po dniu 5 grudnia 2023 r. 


		2023-11-29T09:46:25+0100




